
RÁMCOVÁ DOHODA
NA DODÁVKU ÚKLIDOVÝCH A ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ

uzavřená podle ust. § 2079 za přiměřeného použití ust. § 1746 odst. 2 zák. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen „Dohoda")

č. dohody kupujícího: 2024000341 
č. dohody dodavatele: 
č. veřejné zakázky: 2024/1

Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F.A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka
617, jejímž jménem jedná Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel organizace
IČ:28150244
DIČ: CZ28150244
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technický        
(dále jako „Kupující")

a

KAMATEX s.r.o.

sídlo: Stožice 75, 389 01 Vodňany
IČO/DIČ: 281 15 643/CZ28115643
zastoupené: ve věcech smluvních: Radkem Vohryzkou

ve věcech technických:   
  

bankovní spojení:       
zapsán u rejstříkového soudu u KS v ČB C18086 

(dále jako „Dodavatel")

(společně též jako „smluvní strany")

I. Předmět Dohody

1. Předmětem této Dohody je stanovení podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti této 
Dohody uzavírány jednotlivé kupní smlouvy formou objednávek na dodávky dále uvedeného 
zboží. Předmětem dílčích kupních smluv je závazek Dodavatele na základě jednotlivých 
objednávek a podmínek sjednaných v této Dohodě dodávat Kupujícímu úklidové a čistící 
prostředky dle specifikace uvedené v cenové nabídce Dodavatele (dále jen „Zboží") a závazek 
Kupujícího za řádně dodané Zboží zaplatit Dodavateli sjednanou cenu.

2. Smluvní strany výslovně ujednávají, že tato Dohoda nezakládá povinnost Kupujícího odebrat 
od Dodavatele jakékoliv množství Zboží. Příloha č. 1 představuje pouze modelové zadání.

II. Specifikace plnění

1. Kupující se zavazuje provádět jednotlivé dílčí objednávky dle této Dohody prostřednictvím 
elektronické komunikace, a to na kontaktní adrese uvedené Dodavatelem pro provádění 
dílčích ednávek.  Kontaktní adresa Dodavatele pro dílčí objednávky a komunikaci mezi 
stran  

l



2. V dílčí objednávce Zboží bude vždy uvedeno:
kontaktní osoba Kupujícího pro dílčí objednávku, 
dodací místo
specifikace a počet objednaného Zboží.

3. Dodavatel je povinen přijetí dílčí objednávky vždy identickou formou potvrdit.
4. Dodavatel je povinen dodat objednané Zboží ve lhůtě do 10-ti pracovních dnů od okamžiku 

doručení dílčí objednávky. V případě, že uvedená lhůta bude vycházet na dny pracovního klidu 
(sobota, neděle, státní svátek), je Dodavatel povinen dílčí dodávku Zboží uskutečnit nejpozději 
do 10:00 hod prvního následujícího pracovního dne. Dodávané Zboží musí být zabaleno 
způsobem obvyklým pro toto Zboží s přihlédnutím ke způsobu dopravy tak, aby bylo zajištěno 
uchování, ochrana a jakost Zboží a Zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými vlivy. Na 
obalu musí být vhodným způsobem vyznačen druh Zboží a jeho množství.

5. Místem dodání Zboží je: Plavecký stadion České Budějovice, Sokolský ostrov 4, České 
Budějovice 370 01, Sportovní hala České Budějovice, Stromovka 12, 370 01 České Budějovice, 
Zimní stadion České Budějovice, F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice.

6. Dodavatel zajišťuje dopravu Zboží do místa dodání vlastními náklady a na vlastní nebezpečí. 
Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží.

7. Kupující se zavazuje objednané Zboží zkontrolovat a v případě, že je Zboží bez zjevných vad, 
převzít a potvrdit převzetí na dodacím listě.

III. Ceny a platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly, že cena Zboží je určena dle položkového rozpisu Zboží, který 

je nedílnou součástí této Dohody jako její Příloha č. 1.
2. Cena za celkové plnění na základě této Dohody je stanovena celkovým finančním limitem 

ve výši 967.389 Kč bez DPH. Stanovený celkový finanční limit je konečný, bez možnosti 
přečerpání.

3. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1, jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré 
náklady Dodavatele, které by mu mohly vzniknout či vzniknou v souvislosti s plněním dle této 
Dohody (doprava, pojištění, poplatky, cla, administrativní, personální náklady, pohyb 
měnových kurzů apod.).

4. Kupující zaplatí cenu za řádně dodané Zboží na základě Dodavatelem vystavené 
faktury/daňového dokladu. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude 
vystavena vždy souhrnně za odebrané Zboží v uplynulém kalendářním měsíci. Splatnost faktury 
je 30 dní ode dne doručení Kupujícímu na mailovou adresu: 

5. Společně s fakturou budou Kupujícímu předány dodací listy za každou objednávku samostatně. 
Cena bude uvedena v CZK.

6. Cena za Zboží bude Kupujícím hrazena bezhotovostním bankovním převodem na číslo účtu 
Dodavatele uvedené v záhlaví této Dohody.

7. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními (absence zákonných náležitostí faktury, 
absence listinných příloh apod.) či věcnými (cena neodpovídá nabídce apod.) vadami, 
je Kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní 
straně k provedení opravy. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 
splatnosti v délce 30 dnů začne plynout doručením opravené faktury zpět Kupujícímu.

IV. Vyhrazené změny závazku
1. Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. vyhrazuje v případě naplnění 

některé z podmínek pro odstoupení či výpověď Kupujícího stanovené včl. VII Dohody změnu 
Dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky a jeho nahrazení účastníkem zadávacího řízení, 
který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, a to za cenových podmínek obsažených 
v nabídce tohoto v pořadí druhého účastníka zadávacího řízení v souladu se závazným

2



návrhem Dohody na plnění veřejné zakázky dle zadávací dokumentace, přičemž Kupující
je v takovém případě oprávněn závazný návrh Dohody upravit následujícím způsobem:

a. upravit dobu trvání Dohody tak, aby odpovídala době, která zbývá po odstoupení
nebo výpovědi Kupujícího.

b. upravit cenu za celkové plnění tak, aby odpovídala hodnotě, která zbývá
po odstoupení nebo výpovědi Kupujícího do finančního limitu dle čl. III. odst. 2 této
Dohody.

Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledků hodnocení umístil druhý v pořadí,
odmítne poskytovat plnění namísto původně vybraného Dodavatele za podmínek uvedených
v předchozím odstavci, je Kupující oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, který
se umístil jako třetí v pořadí.

V. Záruka
Dodavatel poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, tj. že Zboží bude po záruční dobu způsobilé
k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.
Dodavatel plně odpovídá za škody, které vzniknou Kupujícímu a které mají původ ve vadném,
neúplném nebo opožděném plnění Dodavatele dle podmínek této Dohody.
Dodavatel poskytuje Kupujícímu na dodané Zboží záruku v délce 12 měsíců. Záruční doba
počíná běžet okamžikem převzetí Zboží Kupujícím dle podmínek této Dohody.
Dodavatel zaručuje Kupujícímu, že Zboží dodané v souladu s touto Dohodou bude
a) nové a nepoužité
b) plně funkční
c) zabalené odpovídajícím způsobem
d) bez materiálových, výrobních, vzhledových či jiných vad
e) použitelné v České republice (Dodavatel zaručuje, že Zboží získalo veškerá nezbytná

osvědčení pro užití Zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu
České republiky nezbytné)

f) bezpečné.
V případě, že Kupující zjistí později nežli při převzetí Zboží vadu Zboží, je Dodavatel povinen
vadné Zboží vyměnit za Zboží bezvadné, a to ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy
Kupujícího k výměně Zboží. V souvislosti s provedením výměny Zboží nevznikají Dodavateli
žádné další nároky vůči Kupujícímu.

VI. Sankční ujednání
V případě prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle čl. II. odst. 4. této Dohody, je Dodavatel
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dílčí objednávky bez DPH,
s níž je Dodavatel v prodlení, a to za každý i jen započatý den prodlení.
Případné připomínky či jiné výhrady ke kvalitě dodávaného Zboží Dodavatelem (reklamace
dodávaného zboží) je objednatel povinen uplatnit u dodavatele osobně při přebírání
dodávaného zboží, případně telefonicky nebo emailem a to nejpozději v nejbližších
následujících 3 pracovních dnech.
Při uplatnění reklamace na dodávané Zboží, zejména nespokojenosti s kvalitou dodávaného
Zboží, je dodavatel povinen dostavit se na místo dodání zboží nejpozději následující pracovní
den uplatnění reklamace a sepsat s objednatelem zápis o zjištěných závadách. Tento zápis
bude sloužit jako podklad pro výpočet slevy z měsíční fakturované částky. Tímto opatřením
není dotčeno právo na náhradu případné škody objednateli.
Pokud je stížnost oprávněná, má objednatel nárok na slevu z měsíční fakturované částky, a to
následovně:

1. oprávněná reklamace - 5 % z měsíční fakturované částky
2. oprávněná reklamace - 15 % z měsíční fakturované částky

návrhem Dohody na plnění veřejné zakázky dle zadávací dokumentace, přičemž Kupující 
je v takovém případě oprávněn závazný návrh Dohody upravit následujícím způsobem:

a. upravit dobu trvání Dohody tak, aby odpovídala době, která zbývá po odstoupení 
nebo výpovědi Kupujícího.

b. upravit cenu za celkové plnění tak, aby odpovídala hodnotě, která zbývá 
po odstoupení nebo výpovědi Kupujícího do finančního limitu dle čl. III. odst. 2 této 
Dohody.

Pokud účastník zadávacího řízení, který se dle výsledků hodnocení umístil druhý v pořadí, 
odmítne poskytovat plnění namísto původně vybraného Dodavatele za podmínek uvedených 
v předchozím odstavci, je Kupující oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízení, který 
se umístil jako třetí v pořadí.

V. Záruka

Dodavatel poskytuje Kupujícímu záruku za jakost, tj. že Zboží bude po záruční dobu způsobilé 
k použití pro ujednaný, jinak obvyklý, účel, a že si zachová ujednané, jinak obvyklé vlastnosti. 
Dodavatel plně odpovídá za škody, které vzniknou Kupujícímu a které mají původ ve vadném, 
neúplném nebo opožděném plnění Dodavatele dle podmínek této Dohody.
Dodavatel poskytuje Kupujícímu na dodané Zboží záruku v délce 12 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet okamžikem převzetí Zboží Kupujícím dle podmínek této Dohody.
Dodavatel zaručuje Kupujícímu, že Zboží dodané v souladu s touto Dohodou bude
a) nové a nepoužité
b) plně funkční
c) zabalené odpovídajícím způsobem
d) bez materiálových, výrobních, vzhledových či jiných vad
e) použitelné v České republice (Dodavatel zaručuje, že Zboží získalo veškerá nezbytná 

osvědčení pro užití Zboží v České republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu 
České republiky nezbytné)

f) bezpečné.
V případě, že Kupující zjistí později nežli při převzetí Zboží vadu Zboží, je Dodavatel povinen 
vadné Zboží vyměnit za Zboží bezvadné, a to ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy 
Kupujícího k výměně Zboží. V souvislosti s provedením výměny Zboží nevznikají Dodavateli 
žádné další nároky vůči Kupujícímu.

VI. Sankční ujednání

V případě prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle čl. II. odst. 4. této Dohody, je Dodavatel 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dílčí objednávky bez DPH, 
s níž je Dodavatel v prodlení, a to za každý i jen započatý den prodlení.
Případné připomínky či jiné výhrady ke kvalitě dodávaného Zboží Dodavatelem (reklamace 
dodávaného zboží) je objednatel povinen uplatnit u dodavatele osobně při přebírání 
dodávaného zboží, případně telefonicky nebo emailem a to nejpozději v nejbližších 
následujících 3 pracovních dnech.
Při uplatnění reklamace na dodávané Zboží, zejména nespokojenosti s kvalitou dodávaného 
Zboží, je dodavatel povinen dostavit se na místo dodání zboží nejpozději následující pracovní 
den uplatnění reklamace a sepsat s objednatelem zápis o zjištěných závadách. Tento zápis 
bude sloužit jako podklad pro výpočet slevy z měsíční fakturované částky. Tímto opatřením 
není dotčeno právo na náhradu případné škody objednateli.
Pokud je stížnost oprávněná, má objednatel nárok na slevu z měsíční fakturované částky, a to 
následovně:

1. oprávněná reklamace - 5 % z měsíční fakturované částky
2. oprávněná reklamace - 15 % z měsíční fakturované částky



3. oprávněná reklamace - 30 % z měsíční fakturované částky
4. oprávněná reklamace - 50 % z měsíční fakturované částky
5. a další oprávněná reklamace - 100 % z měsíční fakturované částky.

V případě prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle čl. V. odst. 4. této Dohody, je Dodavatel
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,-Kč, a to za každý i jen započatý den
prodlení.
V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny dle této Dohody je Dodavatel
oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky bez DPH za každý
den prodlení.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost k náhradě škody způsobené
porušením povinnosti smluvní pokutou zajištěné, když obě smluvní strany mají právo domáhat
se náhrady škody přesahující výši sjednané smluvní pokuty.
Smluvní pokuta a smluvní úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení výzvy oprávněné strany k jejich zaplacení.

VII. Doba trvání smluvního vztahu
Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou 12-ti měsíců, a to ode dne zahájení plnění dle této
Dohody, nebo do dne vyčerpání finančního limitu ve výši stanovené včl. III. odst. 2 této
Dohody. K zahájení dodávek bude dodavatel písemně vyzván (např. mail) nejpozději 5

pracovních dnů před zahájením plnění dle této Dohody.
Tato Dohoda zaniká:

uplynutím doby, na kterou je uzavřená,
dnem odeslání poslední platby kupujícího, kterou bude vyčerpán stanovený finanční
limit,
písemnou dohodou smluvní stran, a to ke dni určenému v této Dohodě,
odstoupením od této Dohody některou ze smluvních stran,
výpovědí Kupujícího.

Od této Dohody může odstoupit kterákoliv ze smluvních stran, a to ze zákonných podmínek
nebo podmínek stanovených v této Dohodě. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být
zdůvodněné. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení smluvní straně, které je určeno.
Za podstatné porušení smluvních podmínek s následky odstoupení dle předchozího odstavce
je považováno prodlení s plněním závazků dle této Dohody delším, nežli 15 kalendářních dnů.
Kupující je oprávněn tuto Dohodu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být
písemná. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začne běžet prvního dne v měsíci, který následuje po
měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Vlil. Principy odpovědného veřejného zadávání
Kupující je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění
dle této Dohody mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádné
platební morálce napříč dodavatelským řetězcem, na řádném dodržování pracovněprávních
předpisů a na snížení negativních dopadů na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje
splnění následujících podmínek ze strany Dodavatele.
Dodavatel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími
se na plnění dle této Dohody dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena
dle této Dohody, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším

3. oprávněná reklamace - 30 % z měsíční fakturované částky
4. oprávněná reklamace - 50 % z měsíční fakturované částky
5. a další oprávněná reklamace - 100 % z měsíční fakturované částky.

V případě prodlení Dodavatele s dodáním Zboží dle čl. V. odst. 4. této Dohody, je Dodavatel 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 100,-Kč, a to za každý i jen započatý den 
prodlení.
V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny dle této Dohody je Dodavatel 
oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky bez DPH za každý 
den prodlení.
Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost k náhradě škody způsobené 
porušením povinnosti smluvní pokutou zajištěné, když obě smluvní strany mají právo domáhat 
se náhrady škody přesahující výši sjednané smluvní pokuty.
Smluvní pokuta a smluvní úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné strany k jejich zaplacení.

VII. Doba trvání smluvního vztahu
Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou 12-ti měsíců, a to ode dne zahájení plnění dle této 
Dohody, nebo do dne vyčerpání finančního limitu ve výši stanovené včl. III. odst. 2 této 
Dohody. K zahájení dodávek bude dodavatel písemně vyzván (např. mail) nejpozději 5 
pracovních dnů před zahájením plnění dle této Dohody.
Tato Dohoda zaniká:

uplynutím doby, na kterou je uzavřená,
dnem odeslání poslední platby kupujícího, kterou bude vyčerpán stanovený finanční 
limit,
písemnou dohodou smluvní stran, a to ke dni určenému v této Dohodě, 
odstoupením od této Dohody některou ze smluvních stran, 
výpovědí Kupujícího.

Od této Dohody může odstoupit kterákoliv ze smluvních stran, a to ze zákonných podmínek 
nebo podmínek stanovených v této Dohodě. Odstoupení musí být učiněno písemně a musí být 
zdůvodněné. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení smluvní straně, které je určeno.
Za podstatné porušení smluvních podmínek s následky odstoupení dle předchozího odstavce 
je považováno prodlení s plněním závazků dle této Dohody delším, nežli 15 kalendářních dnů. 
Kupující je oprávněn tuto Dohodu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být 
písemná. Výpovědní doba činí 2 měsíce a začne běžet prvního dne v měsíci, který následuje po 
měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Vlil. Principy odpovědného veřejného zadávání
Kupující je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění 
dle této Dohody mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich 
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádné 
platební morálce napříč dodavatelským řetězcem, na řádném dodržování pracovněprávních 
předpisů a na snížení negativních dopadů na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje 
splnění následujících podmínek ze strany Dodavatele.
Dodavatel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími 
se na plnění dle této Dohody dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena 
dle této Dohody, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším



I

poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na plnění dle této
Dohody.

3. Kupující je oprávněn vyžádat si od Dodavatele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2
tohoto článku. Dodavatel je povinen Kupujícímu prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2
tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy Kupujícího.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči
všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce
na předmětu plnění prováděny bezprostředně Dodavatelem nebo jeho poddodavateli.

5. Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění dle této Dohody tak, aby nedocházelo
k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně
použitelných obalů.

IX. Prohlášení Dodavatele
1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření Dohody jsou informace uvedené v čestném

prohlášení (omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím) předloženém v jeho
nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky pravdivé.

2. Dodavatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje Kupujícího
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. Dodavatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, na základě kterých Kupující nesmí zadat veřejnou zakázku
účastníku zadávacího řízení dle § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

b. Dodavatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění
pozdějších předpisů, na základě kterých Kupující nesmí zpřístupnit finanční
prostředky za plnění Dohody.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti Dodavatele dle odst. 1. nebo 2.
tohoto článku vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý takový
případ.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od Dohody v případě, že nastane skutečnost předjímaná
v odstavci 2 písm. a) nebo b) tohoto článku. Odstoupení od Dohody bude provedeno
prostřednictvím písemného oznámení o odstoupení, přičemž je účinné dnem jeho doručení
druhé smluvní straně, není-li v oznámení o odstoupení od Dohody uvedeno pozdější datum
účinnosti odstoupení.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků této Dohody. Dohoda

je vyhotovena ve třech (3) originálních stejopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Dodavatel
a dva (2) stejnopisy obdrží Kupující. V případě, že Dohoda bude podepsána zaručenými
elektronickými podpisy, vyhotovuje se jeden originál, který obdrží každá ze smluvních stran.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato Dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění
dle tohoto zákona zajistí Kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že Kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného
znění této Dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu

5

I

poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na plnění dle této 
Dohody.

3. Kupující je oprávněn vyžádat si od Dodavatele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 
tohoto článku. Dodavatel je povinen Kupujícímu prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 
tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy Kupujícího.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči 
všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce 
na předmětu plnění prováděny bezprostředně Dodavatelem nebo jeho poddodavateli.

5. Dodavatel se zavazuje postupovat při plnění dle této Dohody tak, aby nedocházelo 
k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit 
zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně 
použitelných obalů.

IX. Prohlášení Dodavatele
1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření Dohody jsou informace uvedené v čestném 

prohlášení (omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím) předloženém v jeho 
nabídce v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky pravdivé.

2. Dodavatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje Kupujícího 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. Dodavatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých Kupující nesmí zadat veřejnou zakázku 
účastníku zadávacího řízení dle § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

b. Dodavatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní 
sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, na základě kterých Kupující nesmí zpřístupnit finanční 
prostředky za plnění Dohody.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinnosti Dodavatele dle odst. 1. nebo 2. 
tohoto článku vzniká Kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý takový 
případ.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od Dohody v případě, že nastane skutečnost předjímaná 
v odstavci 2 písm. a) nebo b) tohoto článku. Odstoupení od Dohody bude provedeno 
prostřednictvím písemného oznámení o odstoupení, přičemž je účinné dnem jeho doručení 
druhé smluvní straně, není-li v oznámení o odstoupení od Dohody uvedeno pozdější datum 
účinnosti odstoupení.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků této Dohody. Dohoda 

je vyhotovena ve třech (3) originálních stejopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Dodavatel 
a dva (2) stejnopisy obdrží Kupující. V případě, že Dohoda bude podepsána zaručenými 
elektronickými podpisy, vyhotovuje se jeden originál, který obdrží každá ze smluvních stran.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato Dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění 
dle tohoto zákona zajistí Kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že Kupující je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného 
znění této Dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu

5



uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách Kupujícího. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Kupující je povinen tuto 
Dohodu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování 
dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání 
dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této Dohodě, jejichž 
prostřednictvím je tato Dohoda měněna či ukončována.

3. Měnit nebo doplňovat text této Dohody lze jen formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané odpovědnými 
zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatku se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu. 
Změna kontaktních osob nebo kontaktních údajů uvedených v této Dohodě nevyžaduje 
uzavření dodatku a postačí, pokud bude písemně oznámena druhé Smluvní straně.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu 
s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád v platném znění takto: Místně 
příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z této Dohody je soud příslušný dle sídla 
Kupujícího.

5. Právní vztahy touto Dohodou neupravené, tato Dohoda, jakož i poměry z ní vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalšími 
příslušnými právními předpisy ČR.

6. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této Dohody nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení Dohody či celé Dohody. Neplatná nebo neúčinná ustanovení Dohody 
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato Dohoda uzavírá. Smluvní strany jsou 
povinny nejpozději do 30 dnů od obdržení písemné výzvy druhé smluvní strany k nahrazení 
neplatného nebo neúčinného ustanovení, odsouhlasit navrhovanou změnu nebo v této lhůtě 
doručit druhé smluvní straně své zdůvodnění odmítnutí, společně s novým návrhem.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné 
a svobodné vůle.

8. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění.

9. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka - modelové zadání

V Českých Budějovicích dne 05. 05. 2024 V Českých Budějovicích dne yf-

za Kupujícího: Ing. Jan Velikovský, MBA za Dodavatele: Radek Vohryzka

KAřViATEX s.r.o.
Stožice 75 

389 01 Vcdňany
     

      

6



Předpokládané
Specifikace odebrané Cena za měrnou Cena celkem bez

Název položky položky Měrná jednotka Množství jednotku bez DPH DPH

průměr 24 cm -
Toaletní papír JUMBO jednovrství délka 230m 1 role 4000 24,50 Kč 98 000,00 Kč

průměr 24 cm -
Toaletní papír JUMBO dvouvrství délka 180m 1 role 1500 45,50 Kč 68 250,00 Kč
Toaletní papír malý 2 vrství délka 18,3m 1 role 1500 5,40 Kč 8 100,00 Kč

Systém 020
Utěrky na ruce - např. Katrin (kompatibilní se celulóza 1

stávajícím systém zásobníků) role/300m 1 role 650 230,00 Kč 149 500,00 Kč
Kuchyňské utěrky délka 10,8m 1 role 300 22,00 Kč 6 600,00 Kč
Jednorázové rukavice Nitril v balení 100 ks (1 krabička) 150 130,00 Kč 19 500,00 Kč
Rukavice pevné žluté úklidové lks (pár) 100 17,60 Kč 1 760,00 Kč
Sáčky do koše (151) bílá - 8mi 45x52 cm role/50 ks 1000 10,40 Kč 10 400,00 Kč
Sáčky do koše (351) bílá - 8mi 50x60 cm role/50 ks 1000 11,30 Kč 11 300,00 Kč
Sáčky do koše (701) role transp. - 8mi 63x74 cm role/50 ks 1000 26,50 Kč 26 500,00 Kč
Sáčky do koše (701) role žlutá - 20mi 60x70 cm role/10 ks 1000 34,00 Kč 34 000,00 Kč
Koště chodníkové PH zatloukané 1 ks 30 83,70 Kč 2 511,00 Kč
Smetáček+lopatka lks 100 28,00 Kč 2 800,00 Kč
Čistíc! písek - např. Krystal 500g lks 350 28,00 Kč 9 800,00 Kč
Čistící prostředek např. - Fixinela 500ml lks 250 38,00 Kč 9 500,00 Kč
Čistící prostředek např. - Real chlorax 600ml lks 250 41,80 Kč 10 450,00 Kč
Desinfekční prostředek např. -WC Desi 500 ml 1 ks 300 54,00 Kč 16 200,00 Kč
MOP např. Vileda 1 ks 10 209,00 Kč 2 090,00 Kč
Návlek na MOP ŽINILKA flipper 40 cm 1 ks 30 136,70 Kč 4 101,00 Kč
Návlek na MOP ŽINILKA Kapsa 40 cm lks 30 145,00 Kč 4 350,00 Kč
Mycí a desínfeční prostředek - např. Puron KD dodáváno v

451 barelu 1 kg 400 48,20 Kč 19 280,00 Kč
Mycí a desínfeční prostředek - např.Puron DA dodáváno v

401 barelu 1 kg 400 43,20 Kč 17 280,00 Kč
regenerační

Krémy na ruce -např. Isolda 100ml krém na ruce lks 100 18,20 Kč 1 820,00 Kč
Houbička velká např.-Vileda 6x15 cm 1 ks 150 8,40 Kč 1 260,00 Kč
Pytle 70*110 - 50 mi - modrý, černý role/25 ks lks 3000 3,20 Kč 9 600,00 Kč
Pytle 70*110 - 50 mi - žluté role/25 ks lks 3000 3,70 Kč 11100,00 Kč
Pytle 70*110 - 80 mi role/25 ks 1 ks 400 4,80 Kč 1 920,00 Kč
Desínfeční prostředek 1,21 např. Sávo 1,2 1 láhev 1 ks 100 53,00 Kč 5 300,00 Kč
Desínfeční prostředek 41 např. Sávo 41 kanystr lks 150 143,00 Kč 21 450,00 Kč
Prostředek na rez a vodní kámen - např. Larin

na rez a vodní kámen(500ml) lks 300 69,00 Kč 20 700,00 Kč
Mycí prostředek na koupelny - např. Larin na

koupelny (500 ml) S rozprašovačem lks 300 69,00 Kč 20 700,00 Kč
Desinfekční prostředek na toalety např.

Domestos (750ml) lks 300 46,00 Kč 13 800,00 Kč
Mycí prostředek - např.Real jemný 600ml lks 250 41,00 Kč 10 250,00 Kč

syntetický vlas,
Kartáč - žehlička rozměr 14x6 cm 1 ks 50 25,00 Kč 1 250,00 Kč
Mycí pasta - např.Fixinela pasta 200ml 1 ks 80 32,00 Kč 2 560,00 Kč

Mycí odmašťovací prostředek např. Jar 900 ml 1 ks 100 64,00 Kč 6 400,00 Kč
Osvěžovač vzduchu 400 ml 1 ks 100 28,00 Kč 2 800,00 Kč
Pádové houbičky 12x25 cm lks 100 39,00 Kč 3 900,00 Kč
Stěrka na podlahu 45 cm lks 50 171,00 Kč 8 550,00 Kč
Stěrka na podlahu 55 cm lks 50 204,00 Kč 10 200,00 Kč
Stěrka na podlahu 75 cm' lks 50 225,00 Kč 11 250,00 Kč
Smeták na hůl lks 80 55,00 Kč 4 400,00 Kč
Hůl 137cm šroubovací 137 cm 1 ks 50 26,00 Kč 1 300,00 Kč
Oranžové hadry (Petr) 50x60 cm lks 40 12,50 Kč 500,00 Kč
Oranžové hadry (Petr) 60x70 cm lks 40 16,80 Kč 672,00 Kč
Hadr bílý 52x70 cm 1 ks 50 19,50 Kč 975,00 Kč
Mop držák kapsa 40 cm lks 20 545,00 Kč 10 900,00 Kč
Mop držák flipper 40 cm 1 ks 20 623,00 Kč 12 460,00 Kč
Násada na MOP ALU 140 cm lks 50 112,00 Kč 5 600,00 Kč
Tekuté mýdlo 51 crémové 1 kanystr 50 77,00 Kč 3 850,00 Kč
Tekuté mýdlo 51 pěna 1 kanystr 80 179,00 Kč 14 320,00 Kč
Kapesníky 3 vrstvě 60 ks/balení 1 krabička 150 28,00 Kč 4 200,00 Kč

Název položky
Specifikace

položky Měrná jednotka

Předpokládané
odebrané
Množství

Cena za měrnou 
jednotku bez DPH

Cena celkem bez
DPH

Toaletní papír JUMBO jednovrství
průměr 24 cm - 
délka 230m 1 role 4000 24,50 Kč 98 000,00 Kč

Toaletní papír JUMBO dvouvrství
průměr 24 cm - 
délka 180m 1 role 1500 45,50 Kč 68 250,00 Kč

Toaletní papír malý 2 vrství délka 18,3m 1 role 1500 5,40 Kč 8 100,00 Kč

Utěrky na ruce - např. Katrin (kompatibilní se 
stávajícím systém zásobníků)

Systém 020 
celulóza 1 
role/300m 1 role 650 230,00 Kč 149 500,00 Kč

Kuchyňské utěrky délka 10,8m 1 role 300 22,00 Kč 6 600,00 Kč
Jednorázové rukavice Nitril v balení 100 ks (1 krabička) 150 130,00 Kč 19 500,00 Kč
Rukavice pevné žluté úklidové lks (pár) 100 17,60 Kč 1 760,00 Kč
Sáčky do koše (151) bílá - 8mi 45x52 cm role/50 ks 1000 10,40 Kč 10 400,00 Kč
Sáčky do koše (351) bílá - 8mi 50x60 cm role/50 ks 1000 11,30 Kč 11 300,00 Kč
Sáčky do koše (701) role transp. - 8mi 63x74 cm role/50 ks 1000 26,50 Kč 26 500,00 Kč
Sáčky do koše (701) role žlutá - 20mi 60x70 cm role/10 ks 1000 34,00 Kč 34 000,00 Kč
Koště chodníkové PH zatloukané 1 ks 30 83,70 Kč 2 511,00 Kč
Smetáček+lopatka lks 100 28,00 Kč 2 800,00 Kč
Čistíc! písek - např. Krystal 500g lks 350 28,00 Kč 9 800,00 Kč
Čistící prostředek např. - Fixinela 500ml lks 250 38,00 Kč 9 500,00 Kč
Čistící prostředek např. - Real chlorax 600ml lks 250 41,80 Kč 10 450,00 Kč
Desinfekční prostředek např. - WC Desi 500 ml 1 ks 300 54,00 Kč 16 200,00 Kč
MOP např. Vileda 1 ks 10 209,00 Kč 2 090,00 Kč
Návlek na MOP ŽINILKA flipper 40 cm 1 ks 30 136,70 Kč 4 101,00 Kč
Návlek na MOP ŽINILKA Kapsa 40 cm lks 30 145,00 Kč 4 350,00 Kč
Mycí a desínfeční prostředek - např. Puron KD 

451
dodáváno v
barelu 1 kg 400 48,20 Kč 19 280,00 Kč

Mycí a desínfeční prostředek - např.Puron DA 
401

dodáváno v
barelu 1 kg 400 43,20 Kč 17 280,00 Kč

Krémy na ruce -např. Isolda 100ml
regenerační 
krém na ruce lks 100 18,20 Kč 1 820,00 Kč

Houbička velká např.-Vileda 6x15 cm 1 ks 150 8,40 Kč 1 260,00 Kč
Pytle 70*110 - 50 mi - modrý, černý role/25 ks lks 3000 3,20 Kč 9 600,00 Kč
Pytle 70*110 - 50 mi - žluté role/25 ks lks 3000 3,70 Kč 11100,00 Kč
Pytle 70*110 - 80 mi role/25 ks 1 ks 400 4,80 Kč 1 920,00 Kč
Desínfeční prostředek 1,21 např. Sávo 1,2 1 láhev 1 ks 100 53,00 Kč 5 300,00 Kč
Desínfeční prostředek 41 např. Sávo 41 kanystr lks 150 143,00 Kč 21 450,00 Kč
Prostředek na rez a vodní kámen - např. Larin 

na rez a vodní kámen(500ml) lks 300 69,00 Kč 20 700,00 Kč
Mycí prostředek na koupelny - např. Larin na 

koupelny (500 ml) S rozprašovačem lks 300 69,00 Kč 20 700,00 Kč
Desinfekční prostředek na toalety např. 

Domestos (750ml) lks 300 46,00 Kč 13 800,00 Kč
Mycí prostředek - např.Real jemný 600ml lks 250 41,00 Kč 10 250,00 Kč

Kartáč - žehlička
syntetický vlas, 
rozměr 14x6 cm 1 ks 50 25,00 Kč 1 250,00 Kč

Mycí pasta - např.Fixinela pasta 200ml 1 ks 80 32,00 Kč 2 560,00 Kč

Mycí odmašťovací prostředek např. Jar 900 ml 1 ks 100 64,00 Kč 6 400,00 Kč
Osvěžovač vzduchu 400 ml 1 ks 100 28,00 Kč 2 800,00 Kč
Pádové houbičky 12x25 cm lks 100 39,00 Kč 3 900,00 Kč
Stěrka na podlahu 45 cm lks 50 171,00 Kč 8 550,00 Kč
Stěrka na podlahu 55 cm lks 50 204,00 Kč 10 200,00 Kč
Stěrka na podlahu 75 cm' lks 50 225,00 Kč 11 250,00 Kč
Smeták na hůl lks 80 55,00 Kč 4 400,00 Kč
Hůl 137cm šroubovací 137 cm 1 ks 50 26,00 Kč 1 300,00 Kč
Oranžové hadry (Petr) 50x60 cm lks 40 12,50 Kč 500,00 Kč
Oranžové hadry (Petr) 60x70 cm lks 40 16,80 Kč 672,00 Kč
Hadr bílý 52x70 cm 1 ks 50 19,50 Kč 975,00 Kč
Mop držák kapsa 40 cm lks 20 545,00 Kč 10 900,00 Kč
Mop držák flipper 40 cm 1 ks 20 623,00 Kč 12 460,00 Kč
Násada na MOP ALU 140 cm lks 50 112,00 Kč 5 600,00 Kč
Tekuté mýdlo 51 crémové 1 kanystr 50 77,00 Kč 3 850,00 Kč
Tekuté mýdlo 51 pěna 1 kanystr 80 179,00 Kč 14 320,00 Kč
Kapesníky 3 vrstvě 60 ks/balení 1 krabička 150 28,00 Kč 4 200,00 Kč



Vědro 51 1 ks 50 49,00 Kč 2 450,00 Kč
Vědro 101 1 ks 20 91,00 Kč 1 820,00 Kč
Lumit na okna 750 ml 1 ks 50 • 36,50 Kč 1 825,00 Kč
WC štětka + spodek 1 ks 70 38,00 Kč 2 660,00 Kč
držák pádu s kloubem 1 ks 15 174,00 Kč 2 610,00 Kč
Prachovka 32x32 cm 1 ks 50 2,80 Kč 140,00 Kč
Utěrky Švédské 40x40 cm 1 ks 30 21,00 Kč 630,00 Kč
Stěrka na okna - komplet 45 cm 1 ks 50 274,00 Kč 13 700,00 Kč
Stěrka na okna - komplet 35 cm 1 ks 50 265,00 Kč 13 250,00 Kč
prostředek na nábytek - např. Pronto 400 ml 1 ks 100 73,50 Kč 7 350,00 Kč
Mycí písek - např. Real tekutý písek 600 ml 1 ks 200 41,90 Kč 8 380,00 Kč
Desinfekční prostředek např. - Krystal PINE 750 

ml 1 ks 200 38,00 Kč 7 600,00 Kč
Čistící, desinfekční prostředek - např. Krystal 

sanan 11 1 ks 200 42,30 Kč 8460,00 Kč
sítka do pisoárů 1 ks 200 84,00 Kč 16 800,00 Kč
žiletka na sklo (žiletková škrabka) 1 ks 20 260,00 Kč 5 200,00 Kč
Návleky na boty 100 ks/balení 1 bal 50 130,00 Kč 6 500,00 Kč

Houbička kuchyňská malá
5x8 cm, 
10ks/balení 1 bal 70 12,50 Kč 875,00 Kč

mycí prostředek na podlahu - např. Taski sprint 
200 51 1 kanystr 12 560,00 Kč 6 720,00 Kč

hadry na palubovku - např. Taski 140cm 1 ks 30 910,00 Kč 27 300,00 Kč
Úklidové hadry velké 60x90cm tkané 1 ks 30 47,00 Kč 1410,00 Kč
Mycí prostředek - např. Milit 51 1 kanystr 30 84,00 Kč 2 520,00 Kč
Desinfekční gel pro WC - např. WC GEL Krystal 

750 ml 1 ks 200 81,00 Kč 16 200,00 Kč
Desinfekční, mycí pěnový prostředek - např. 

Révo aktivní pěna 800ml 800ml 1 ks 200 91,00 Kč 18 200,00 Kč
Desinfekční prostředek na toalety např. 

OXYDES 61 1 ks 7 1440,00 Kč 10 080,00 Kč
Dávkovač pěnového mýdla 11 1 ks 20 390,00 Kč 7 800,00 Kč
Dávkovač tekutého mýdla 11 1 ks 20 380,00 Kč 7 600,00 Kč
Zásobník Katrin role 1 ks 15 800,00 Kč 12 000,00 Kč
Houbička kuchyňská tvarovaná 1 ks 250 4,20 Kč 1 050,00 Kč

CENA CELKEM ZA 12 MĚSÍCŮ BEZ DPH 967 389,00 Kč

rvAWíAI ízá s.r.o.
  

   
  

       


